
Pos  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Nr.  

499 
750 

89 
636 
238 
143 
220 
428 
656 
415 
321 
225 
163 
417 
991 
467 

91 
404 
751 
295 
664 
392 

335 
130 
831 
919 

69 

Namn  

Stefan Olsson 
Samuel Flink 
Marcus Göthenberg 
Mattias Ek 
Viktor Andersson 
Martin Larsson 
Hugo Lennholm 
Jonas Wikblom 
Simon Löfdahl 
Ludvig Wahlgren 
Gustav Johansson 
Victor Forsberg 
Anton Isaksson 
Daniel Nyman 
Oscar Björk 
Jesper Maadre 
Markus Wall 
Ludde Tröger 
Victor Bergius 
Anton Holm 
Emil Wendin 
Jonas Rusten 

Anton Nielsen 
Erik Dennis Eriksson 
Niklas Bäckman 
Christian Simonsson 
Adam Andersson 

Klubb  

SMK Dala Falun 
Uppsala MK 
Åbågen MCK 
Bollnäs MK 
Folkare MK 
Bollnäs MK 
AMF Årsunda 
AMF Årsunda 
Njurunda MK 
MK Orion 
Folkare MK 
AMF Årsunda 
Nordanstigs MK 
Ludvika MX Klubb 
Rättvik Boda MK 
Nyköpings MS 
Uppsala MK 
SMK Dala Falun 
SMK Tierp 
Nynäshamns MCK 
Uppsala MK 
Mockfjärd MK 

SMK Tierp 
Ludvika MX Klubb 
Mockfjärd MK 
Karlstad MX Klubb 
Rättvik Boda MK 

Sponsor  

Team Katalysatoråtervinning 
Karlströms Motor EMX Racing 
KTM Scandinavia 

M X  A c a d e m y / K a r l s t r ö m s  M o t o r / H u s q v a r n a  M o t o c y c le s  
Team Speedstore 
Team Speedstore 

JÜRGM EISTER  Rac ing  Karls tröm s M o to r 
Team Speedstore 

Team ATV Racing 

Team SWEDEN MX-Racing 

Team Speedstore 

Varv  

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

5 

7 
7 

diff  

1.789 
21.888 
40.853 

1:10.284 
1:30.729 
1:37.083 
1:38.628 
2:12.700 
2:20.324 
2:35.008 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
8 Varv 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Bästa Tid  

2:12.994 
2:14.189 
2:14.178 
2:17.848 
2:17.917 
2:15.208 
2:21.229 
2:22.470 
2:25.552 
2:24.286 
2:25.365 
2:24.452 
2:26.806 
2:28.264 
2:30.160 
2:29.000 
2:27.904 
2:25.875 
2:29.272 
2:31.937 
2:26.775 
2:33.034 

2:28.000 
2:30.776 

Total Tid  

29:51.146 
29:52.935 
30:13.034 
30:31.999 
31:01.430 
31:21.875 
31:28.229 
31:29.774 
32:03.846 
32:11.470 
32:26.154 
30:12.206 
30:18.894 
30:44.364 
30:55.699 
30:57.047 
31:00.162 
31:08.340 
31:23.570 
31:24.321 
31:25.833 
30:29.739 

18:15.002 
18:28.238 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-05-01 15:19:12 

Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 

Tävlingsledning: Daniel Eriksson 

Supervisor: Olle Bergman 

Sjukvård:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstore Folkare MK 
Finalomgång 1 

H15: JSE-Gruppen 25+2 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  13:35:53 

Avesta Motorstadion 1,950 Km 

2019-05-01 12:50 


